
               U C H W A Ł A   N R  XXXVII/245/05 
 

R A D Y   M I E J S K I E J   W  S Z P R O T A W I E 
 

z dnia 28 czerwca 2005 r. 
 
 

w sprawie  odpłatnego przejęcia na mienie komunalne gminy Szprotawa    
                   nieruchomości położonej w Szprotawie przy ul. Kopernika. 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591  z 2001 r. ze. zm./ i art.13,ust. 1  ustawy  
z dnia  21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. U. Nr 46, poz. 
543  z 2000r. ze zm. / , 
 
uchwala się co następuje : 

§  1 
 

W y r a ż a  s i ę  zgodę na odpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki    
161/4  o  pow. 5287  m²  położonej  w  Szprotawie  przy  ul. Kopernika  nr  37  stanowiącą   
własność Powiatu Żagańskiego, zabudowaną budynkiem internatu po Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym.                       : 
 

W/w nieruchomość winna być wolna od wszelkich obciążeń. 
 

§  2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§  3 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
                   PRZEWODNICZĄCY 
                       RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
 
                    Julian Jankowski 
      

 
 
 
 
 
 
     



 
 
 
 

 
U Z A S A D N I E N I E 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 
W SPRAWIE ODPŁATNEGO PRZEJĘCIA 

NA MIENIE KOMUNALNE GMINY SZPROTAWA 
NIERUCHOMOŚCI  POŁOŻONEJ W  SZPROTAWIE 

 
 
 
                 Przygotowany projekt uchwały dotyczy odpłatnego przejęcia od Powiatu 
Żagańskiego nieruchomości zabudowanej budynkiem internatu po Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym , położonym w Szprotawie przy ul. Kopernika 37. 
 Zgodnie z art. 7 pkt 1 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm./ przejęcie przedstawionego projektu uchwały umożliwi 
zaspokojenie zbiorowych potrzeb gminy. 
 
                        Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Szprotawy. 
 
 
 
Szprotawa, dnia 10.06.2005r. 
 
Sporządziła: 
Inspektor -  M. Sadowska 
 


